
 

 

Výstava II. FOTO BOHEMIA nabízí jedinečný pohled do historie i současnosti 
 
TISKOVÁ INFORMACE č. 12 
Mladá Boleslav, 26. 6. 2011 
 
Součástí doprovodného programu XXXVIII. Rally Bohemia je i druhý ročník výstavy 
fotografií tematicky zaměřených právě na Rally Bohemia a automobily značky 
Škoda. Výstava bude ve Vzdělávacím centru Na Karmeli otevřena po celý týden od 
středy 29. června do úterý 5. července. 
 
Ještě před tím, než v pátek 1. července večer poprvé zaburácí motory v ulicích Mladé 
Boleslavi na superspeciální rychlostní zkoušce poblíž Bondy centra, bude pro všechny 
účastníky i diváky XXXVIII. Rally Bohemia připravena skvělá příležitost k ohlédnutí do 
nedávné, ale i vzdálenější bohaté historie této populární automobilové rally. V budově 
ředitelství soutěže, situované do Vzdělávacího centra Na Karmeli a v těsné blízkosti 
startovní i cílové rampy, bude připravena výstava historických i soudobých fotografií  
a propagačních materiálů vztahujících se k Rally Bohemia. „Expozice je složena  
z jedinečných historických fotografií Jiřího Fryje a Radana Eliáše, který navíc 
přispěl i dobovými propagační materiály. Pohled do současnosti obstarají záběry 
Romana Kašpárka, Marka Sekáče, Matěje Skalníka a dalších. Všechny fotografie 
jsou tematicky spojeny s Rally Bohemia a automobily Škoda. Ve Vzdělávacím centru 
bude také možnost nahlédnout do výsledků předchozích ročníků a porovnat 
programy dosud odjetých 37. ročníků Rally Bohemia. Sponzory expozice II. Foto 
Bohemia jsou RDPromotion a společnost G4S. Celá výstava je pod záštitou 
Vzdělávacího centra Na Karmeli, kterým děkujeme za pomoc při její přípravě,“ 
uvedla Zuzana Eliášová z pořádající agentury RDPromotion. 
 
 
 
Organizační tým RB 2011 
Milan Hauer, tiskový mluvčí 
XXXVIII. RALLY BOHEMIA 
e-mail:  press@rallybohemia.cz 
web: www.rallybohemia.cz, www.nakarmeli.cz 


